ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP Nº. 018/2023 Assunção/PB, em 02 de jane iro de 2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO

COMISSIONADO.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO,  ESTADO DA

PARAÍBA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal, Lei

Orgânica deste Município e pelo Estatuto dos Servidores Públicos Municipal;

RESOLVE:

NOMEAR o senhor JOÃO PAULO BERNARDO DA SILVA , CPF 061.530.774-47, para

exercer o cargo de Provimento em Comissão de Secretário Municipal de Educação, dentro

do Quadro de Pessoal Comissionado do Município de Assunção/PB, a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

LUIZ DE WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito Constitucional